
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
14. schůze Rady města České Budějovice konané dne 16. června 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/1205/2010/M/983 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Průběžné hodnocení využití noční linky 
MHD č. 50 

 
2. číslo jednací KP-RM/1210/2010/M/987 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.9.3. 
Rožnov – jih v k. ú. České Budějovice 7 

 
3. číslo jednací KP-RM/1255/2010/M/1030 

Prezentace územní studie pořízení „Univerzita“ v k. ú. České Budějovice 2 
 
4. číslo jednací KP-RM/1219/2010/M/996 

Prezentace územní studie pořízení „Rožnov – U Školy“ v k. ú. České Budějovice 7 
 
5. číslo jednací KP-RM/1203/2010/M/982 

Souhlas statutárního města České Budějovice s povolením výjimky z podmínek územního 
rozhodnutí č. j. 6787/94/Ko o ochranném pásmu letiště Planá u Českých Budějovic, 
ohraničeném izofonou „A“ pro pozemek parc. č. 2933 v k. ú. České Budějovice 7 

 
6. číslo jednací KP-RM/1233/2010/M/1007 

Realizace a financování projektů – ROP NUTS II Jihozápad 
 
7. číslo jednací KP-RM/1278/2010/M/1053 

Stezka pro cyklisty Nemanice – Borek – Smlouva o spolupráci na projektu 
 
8. číslo jednací KP-RM/1279/2010/M/1054 

Záměr předložení žádosti o dotaci na činnost Jednotného kontaktního místa pro druhé 
pololetí 2010  

 
9. číslo jednací KP-RM/1232/2010/M/1009 

3. výzva k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na revitalizaci veřejných prostranství 
v rámci IPRM Sídliště Máj  

 
10. číslo jednací KP-RM/1261/2010/M/1036 

Žádost dotaci v Programu prevence kriminality Jihočeského kraje v roce 2010 
 
11. číslo jednací KP-RM/1287/2010/M/1062 

Poskytnutí dotací z dotačního programu na podporu cestovního ruchu v roce 2010               
– 2. výzva 

 
12. číslo jednací KP-RM/1302/2010/M/1074 

Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy  
 
 
 



2 

13. číslo jednací KP-RM/1286/2010/M/1061 
Žádost Ministerstva kultury ČR o participaci města České Budějovice na financování 
Studie analýzy dopadu točny na hodnoty, pro které byl Český Krumlov zapsán na Seznam 
světového dědictví UNESCO 

 
14. číslo jednací KP-RM/1285/2010/M/1060 

Informace o postupu při realizaci výstavby detašovaného pracoviště Domova pro seniory 
Máj – Na Zlaté stoce 28 v Č. Budějovicích 

 
15. číslo jednací KP-RM/1235/2010/M/1010 

Aktualizovaný rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na roky 2011 až 
2013 
 

16. číslo jednací KP-RM/1231/2010/M/1006 
Rozpočtová opatření číslo 55 až 62 

 
17. číslo jednací KP-RM/1211/2010/M/988 

Zpráva o majetku města k 31. 12. 2009 
 
18. číslo jednací KP-RM/1215/2010/M/992 

Návrh Směrnice o oběhu účetních dokladů Magistrátu města České Budějovice 
 
19. číslo jednací KP-RM/1209/2010/M/986 

Zjednodušený rozsah vedení účetnictví příspěvkových organizací 
 
20. číslo jednací KP-RM/1227/2010/M/1004 

Informace o využití možností daných zákonem o dani z nemovitostí 
 
21. číslo jednací KP-RM/1281/2010/M/1056 

Předání majetku k hospodaření školám zřizovaných statutárním městem České 
Budějovice 

 
22. číslo jednací KP-RM/1208/2010/M/985 

Navýšení kapacity Mateřské školy, Vrchlického nábřeží 1a, České Budějovice 
 
23. číslo jednací KP-RM/1225/2010/M/1002 

Zřízení přípravné třídy na Základní škole J. Š. Baara, Jírovcova 967/9a, České Budějovice 
od 1. 9. 2010  

 
24. číslo jednací KP-RM/1193/2010/M/979 

Snížení závazku obce Střížov za žáky plnící povinnou školní docházku ve městě České 
Budějovice 

 
25. číslo jednací KP-RM/1223/2010/M/1000 

Poskytování pečovatelské služby na území města České Budějovice 
 
26. číslo jednací KP-RM/1267/2010/M/1042 

Návrh odpovědi na petici občanů „MAJÍ SI KDE HRÁT“ za vybudování oploceného 
dětského hřiště v prostorách parku za základní školou T. G. Masaryka v Novém Vrátě 

 
27. číslo jednací KP-RM/1242/2010/M/1017 

Petice obyvatel domů v Tovární ulici v Českých Budějovicích 
 
 



3 

28. číslo jednací KP-RM/1262/2010/M/1037 
Žádost jako petice – žádost o rekonstrukci chodníku před určitými domy v ul.                          
S. K. Neumanna, B. Němcové a ul. Pabláskova 

 
29. číslo jednací KP-RM/1282/2010/M/1057 

Návrh kapitálových výdajů na rok 2011 
(materiál na stůl) 

 
30. číslo jednací KP-RM/1277/2010/M/1052 

Smlouvy s firmou E.ON Česká republika, s. r. o., „Přeložka silnic II/156 a II/157“ 
 
31. číslo jednací KP-RM/1291/2010/M/1066 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Solární kolektory pro Centrum sociálních služeb 
Staroměstská“ 

 
32. číslo jednací KP-RM/1299/2010/M/1072 

Doplnění předmětu plnění a změny termínu realizace u veřejné zakázky „Rekonstrukce 
veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, 
Vančury)“ 

 
33. číslo jednací KP-RM/1297/2010/M/1070 

Výsledek veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch v oblasti (ul. 
Baarova, Smetany, Skuherského)“¨ 
(materiál na stůl) 

 
34. číslo jednací KP-RM/1264/2010/M/1039 

Předání majetku k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Hvízdal 
 
35. číslo jednací KP-RM/1266/2010/M/1041 

Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie – ZTV 
Stromovka – ul. Úzká, ul. Na Zlaté stoce, ul. Šindlodvorská  

 
36. číslo jednací KP-RM/1274/2010/M/1049 

Dodatek č. 13 k budoucí nájemní smlouvě mezi městem České Budějovice a TSE, s. r. o., 
České Budějovice 

 
37. číslo jednací KP-RM/1300/2010/M/1073 

Vybudování nového přístřešku zastávky MHD – „Mobelix – směr do města“  
 
38. číslo jednací KP-RM/1280/2010/M/1055 

Návrh stanovení ceny za zvláštní užívání místních komunikací pro příležitostný prodej 
ryb a vánočních stromků na rok 2010-2011 

 
39. číslo jednací KP-RM/1275/2010/M/1050 

Žádost o povolení překročení stanovené doby nočního klidu v rámci kulturní akce 
UNESCO a Česká inspirace – „Živá města – živé památky“ 

 
40. číslo jednací KP-RM/1220/2010/M/997 

Ceník služeb letní plovárny v roce 2010  
 
41. číslo jednací KP-RM/1222/2010/M/999 

Žádost agentury Free Production o pronájem sportovní haly za cenu dohodou na akci 
„Galavečer bojových sportů“ dne 25. října 2010  

 



4 

42. číslo jednací KP-RM/1221/2010/M/998 
Dispozice s majetkem města – pronájem části lehkoatletického koridoru sportovní haly 
pro prodejní výstavu stanů a campingu 

 
43. číslo jednací KP-RM/1289/2010/M/1064 

Návrh znění obecně závazné vyhlášky o některých opatřeních k ochraně veřejného 
pořádku a dobrých mravů 

 
44. číslo jednací KP-RM/1226/2010/M/1003 

Petice proti vydání kolaudace objektů a zahájení zkušebního provozu stavby Hobby 
Centra v k. ú. České Vrbné 

 
45. číslo jednací KP-RM/1294/2010/M/1069 

Cena statutárního města České Budějovice za rok 2009 
 
46. číslo jednací KP-RM/1245/2010/M/1020 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu a stavební úpravy půdních prostor domu 
nám. Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice – nájemce Francouzská aliance Jižní 
Čechy České Budějovice, dříve Francouzsko – český klub Českých Budějovic 

 
47. číslo jednací KP-RM/1246/2010/M/1021 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Česká 7 a Loucká 
10, 12, 14, České Budějovice pro firmu Čistící stroje s. r. o. 

 
48. číslo jednací KP-RM/1247/2010/M/1022 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Česká 20, České 
Budějovice – zadní trakt 

 
49. číslo jednací KP-RM/1248/2010/M/1023 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. 6, 
České Budějovice 

 
50. číslo jednací KP-RM/1263/2010/M/1038 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Česká 7, České 
Budějovice  

 
51. číslo jednací KP-RM/1249/2010/M/1024 

Dispozice s majetkem města – změna doby nájmu nebytových prostor v objektu Emy 
Destinnové 46 – nájemce Jihočeská univerzita 

 
52. číslo jednací KP-RM/1250/2010/M/1025 

Dispozice s majetkem města – změna doby nájmu nebytových prostor v objektu bývalých 
veřejných WC Jiráskovo nábřeží, České Budějovice – nájemce A-stav Bohemia s. r. o. 

 
53. číslo jednací KP-RM/1251/2010/M/1026 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti     
1 + 2 v domě Česká 7, České Budějovice 

 
54. číslo jednací KP-RM/1252/2010/M/1027 

Dispozice s byty – výběrové řízení ne uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 o velikosti     
1 + 1 v domě Krajinská 35, České Budějovice 

 
 
 



5 

55. číslo jednací KP-RM/1253/2010/M/1028 
Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 o velikosti      
1 + 5 v domě Lannova tř. 20, České Budějovice 

 
56. číslo jednací KP-RM/1254/2010/M/1029 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti     
1 + 3 v domě Lannova tř. 39, České Budějovice 

 
57. číslo jednací KP-RM/1256/2010/M/1031 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 o velikosti     
1 + 5 v domě Lannova tř. 43, České Budějovice 

 
58. číslo jednací KP-RM/1258/2010/M/1033 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt ř. 3 o velikosti     
1 + 2 v domě nám. Přemysla Otakara II. č. 20, České Budějovice 

 
59. číslo jednací KP-RM/1259/2010/M/1034 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 75 a č. 52         
o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České Budějovice 

 
60. číslo jednací KP-RM/1260/2010/M/1035 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 38 a č. 21         
o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice 

 
61. číslo jednací KP-RM/1237/2010/M/1012 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 81, 83 a 88/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
62. číslo jednací KP-RM/1276/2010/M/1051 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 4733/6, 1084 a 1085 v k. ú. České Budějovice 3 

 
63. číslo jednací KP-RM/1268/2010/M/1043 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1201/236 v k. ú. České Budějovice 4 

 
64. číslo jednací KP-RM/1228/2010/M/1005 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 3365 v k. ú. České Budějovice 6 – most U Tří lvů 

 
65. číslo jednací KP-RM/1269/2010/M/1044 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 3 a k. ú. České Budějovice 4 – změna 
usnesení 

 
66. číslo jednací KP-RM/1239/2010/M/1014 

Dispozice s majetkem města – prodej objektu Litvínovice – Šindlovy Dvory čp. 25 
(diagnostický ústav) – zrušení usnesení 

 
67. číslo jednací KP-RM/1236/2010/M/1011 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 414 v k. ú. České 
Budějovice 6 – zrušení usnesení 

 
 



6 

68. číslo jednací KP-RM/1257/2010/M/1032 
Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2061/491 v k. ú. České 
Budějovice 2 – zrušení usnesení 

 
69. číslo jednací KP-RM/1293/2010/M/1068 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku parc. 
č. 2528/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
70. číslo jednací KP-RM/1284/2010/M/1059 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody nebo pronájmu a budoucího prodeje části 
pozemku parc. č. 2155/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
71. číslo jednací KP-RM/1238/2010/M/1013 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 284 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
72. číslo jednací KP-RM/1224/2010/M/1001 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 408 a parc. č. 414 v k. ú. 
České Budějovice 6 

 
73. číslo jednací KP-RM/1273/2010/M/1048 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 293/1 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
74. číslo jednací KP-RM/1270/2010/M/1045 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 494/8 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
75. číslo jednací KP-RM/1272/2010/M/1047 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/13 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
76. číslo jednací KP-RM/1271/2010/M/1046 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/8 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
77. číslo jednací KP-RM/1244/2010/M/1019 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 2185/2 a záměr prodeje 
části pozemku parc. č. 2185/2 v k. ú. České Budějovice 2 – ZONA CB 

 
78. číslo jednací KP-RM/1288/2010/M/1063 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 136/2 v k. ú. České 
Vrbné – konkrétní fyzická osoba 

 
79. číslo jednací KP-RM/1243/2010/M/1018 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 3647/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
80. číslo jednací KP-RM/1234/2010/M/1008 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 531 v k.- ú. České 
Budějovice 6 

 
 
 



7 

81. číslo jednací KP-RM/1290/2010/M/1065 
Dispozice s majetkem města – prodej bytových jednotek v domě tř. 28. října čp. 1482/7 
v k. ú. České Budějovice 3 – změna usnesení 

 
82. číslo jednací KP-RM/1298/2010/M/1071 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Husova stř. čp. 1829/12 
 

83. číslo jednací KP-RM/1241/2010/M/1016 
Dispozice s majetkem města – prodej domu Radniční čp. 134/3 

 
84. číslo jednací KP-RM/1283/2010/M/1058 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení stavby ZTV – vodovodního     
a kanalizačního řadu a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, 
to vše na parc. č. 2720/3 v k. ú. České Budějovice 6 

 
85. číslo jednací KP-RM/1240/2010/M/1015 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení části pozemku parc. č. 8/1 
v k. ú. České Budějovice 5 

 
86. číslo jednací KP-RM/1265/2010/M/1040 

Dispozice s majetkem města – záměr směny nemovitostí pozemku parc. č. 1905/18 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž na pozemku parc. č. 742/19 v k. ú. 
České Budějovice 6 

 
87. číslo jednací  KP-RM/1217/2010/M/994 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/31        
v k. ú. České Budějovice 6  

 
88. číslo jednací KP-RM/1213/2010/M/990 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 1884 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 6 

 
89. číslo jednací KP-RM/1218/2010/M/995 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/21 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
90. číslo jednací KP-RM/1216/2010/M/993 

Termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2010  
 
91. číslo jednací KP-RM/1214/2010/M/991 

Návrh termínu zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí 2010 
 
92. číslo jednací KP-RM/1212/1010/M/989 

Návrh programu XXXVII. a XXXVIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 
konaných 17. a 24. června 2010   

 


